
Zadavatel:             Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kadaň

Název zakázky: Pořízení ICT vybavení pro Základní školu Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kadaň - 2022

Název Minimální požadované parametry zadavatelem množství 
 jednotková 

cena bez DPH

jednotková 

cena s DPH

celková cena 

bez DPH

celková cena s 

DPH

Žákovská pracovní 

stanice

min. 10.2palcový (úhlopříčně) Multi‑Touch displej IPS 2160 × 1620, šesti jádrový 

procesor,  paměť 3GB, uložiště 64GB, WiFi a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.2, přední 12Mpx 

kamera, zadní fotoaparát 8 Mpix s rozlišením 1080p, systémový konektor Lightning, 

operační systém kompatibilní s iOS 10, tříosý gyroskop, akcelerometr, barometr, snímač 

okolního osvětlení, čtečka otisku prstů, vestavěná dobíjecí baterie s výdrží až 10 hodin.

15 7 950,00 Kč 9 619,50 Kč 119 250,00 Kč 144 292,50 Kč

Kryt pro žákovskou 

pracovní stanici

Kryt - odolný a omyvatelný materiál, magnetický pant, snadné složení pro funkci stojánku - 

2 polohy, kryt budí stanici při odklopení a uspí při přiklopení.
15 843,90 Kč 1 021,12 Kč 12 658,50 Kč 15 316,79 Kč

Celková cena bez 

DPH

Položkový rozpočet předmětu plnění 

Identifikační údaje 

dodavatele:

131 908,50 Kč


